保護者様                        令和４年１月 1２日

柏市立大津ケ丘第一小学校

校長     上野 由美子

バリ漢テスト予定（３学期）のお知らせ

 日頃より，家庭学習への取り組みにご協力いただきありがとうございます。3 学期に実

施するバリ漢のテスト予定です。各学年,漢字ドリルに対応したテストを実施しております。

学年のまとめとなる学期となりますので,家庭で励ましの声かけをお願い致します。

 1 年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１／１４     ６

１／２１ ７ ８① ８① １３① １０ ８①

１／２８ １３ ８② ８② １３② １４ ８②

２／４ １９ １２① １３① １７① ２０ １４①

２／１８ ２３ １２② １３② １７② ２４ １４②

２／２５ ２５ １８① １７① ２１① ２８ １８①

３／４ ２６，２７ １８② １７② ２１② ３２ １８②

３／１１ ２８ ２２① ２５① ２５① ３６ まとめ

３／１８ ２９ ２２② ２５② ２５② ４０

★これは予定ですので，行事によって変更する可能性があります。（翌週の月曜に

実施など）その場合は連絡帳やお便りでお知らせ致します。

★学年によってテスト範囲が異なるため斜線が引いてある箇所は｢実施しない」となります。

★持って帰ってきたバリ漢ファイルに日付と押印をして,次の日に持たせてください。

 学期末には,バリ漢ファイルの点検を実施します。点検の際に,実施したテストの直しと押

印の忘れがなければ,大きなシールがもらえますので,お子さんが意欲を持って取り組める

よう,お声かけください。